
Kuva

Ilmoituskanavassa ilmiannetaan epäiltyjä väärinkäytöksiä. Se ei ole palautekanava.

Imatran kaupunki otti käyttöön ilmoituskanavan

Tiedote  3.4.2023 11:14

Ulkopuoliset henkilöt voivat tehdä vastaavat ilmoitukset oikeuskansleriviraston keskitettyyn ilmoituskanavaan.

Imatran kaupungin henkilöstö voi jatkossa ilmoittaa havaitsemistaan kaupunkia koskevista värinkäytösepäilyistä sisäiseen

ilmoistuskanavaan. Uusi kanava otettiin käyttöön huhtikuun alussa.

Ulkopuoliset henkilöt voivat tehdä vastaavat ilmoitukset oikeuskansleriviraston keskitettyyn ilmoituskanavaan.

Euroopan unionin lainsäädännön rikkomisesta ilmoittavien henkilöiden suojelusta annetun ns. Whistleblower-direktiivi

hyväksyttiin vuonna 2019. Kansallinen laki ilmoittajansuojelusta astui voimaan 1.1.2023.

Ulkoiset ilmoitukset tehdään oikeuskanslerinviraston keskitetyn ilmoituskanavan kautta.

Ilmoituksen tekeminen

Ulkopuoliset ilmoittajat voivat tehdä ilmoituksen oikeuskanslerinviraston keskitetyn ilmoituskanavan kautta 

.  Oikeuskanslerinviraston verkkosivuilta löytyy tarkemmat ohjeet ilmoituksen laatimiseen.

Ulkoiset ilmoitukset siirtyvät oikeuskanslerinviraston kautta Imatran kaupungin käsiteltäväksi.

Ilmoittajansuojelu

| Valtioneuvoston oikeuskansleri
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Ilmoituskanavat eivät ole palautteen antamista varten, vaan palautteet voi tehdä tämän linkin kautta 

.

Palautesovellus

(imatra.fi)

Väärien tietojen ilmoittaminen tahallaan on rangaistavaa, ja siitä voi seurata vahingonkorvausvelvollisuus.

Luottamuksellinen käsittely

Kaikki ilmoitukset käsitellään luottamuksellisesti käsittelyprosessin ajan. Kuitenkin lain mukaisen ilmoittajansuojelun

saamiseksi on kolme yleistä edellytystä:

Ilmoittajalla on ilmoittamishetkellä perusteltu syy uskoa, että rikkomista koskeva tieto pitää paikkansa.

Rikkomista koskeva tieto kuuluu ilmoittajansuojelulain soveltamisalaan.

Ilmoittaja ilmoittaa työnsä yhteydessä havaitusta väärinkäytöksestä.

Ilmoittajan ei tarvitse itse arvioida mitä soveltamisalaa ilmoitus koskee. Käsittelijät selvittävät ilmoituksen paikkansa

pitävyyden, selvittävät asian tarvittaessa organisaation asiantuntijoiden kanssa ja ryhtyvät tarvittaviin toimenpiteisiin.

Käsittelijät voivat pyytää ilmoittajalta lisätietoja. Palaute toimenpiteistä annetaan ilmoittajalle viimeistään kolmen kuukauden

kuluessa vastaanottoilmoituksen toimittamisesta.

Kaupunginhallitus on nimennyt Imatran kaupunkikonsernissa käsittelijöiksi tarkastusjohtajan ja konsernilakimiehen.

Lisätiedot:

tarkastusjohtaja Arja Kekki, puh. 020 617 2331

konsernilakimies Tiia Iivonen p. 020 617 2235

etunimi.sukunimi@imatra.fi

 

Millaisista väärinkäytöksistä ilmoituksen voi tehdä?

Ilmoituksia voidaan tehdä Euroopan unionin tai kansallisen oikeuden rikkomisista, jotka ovat rangaistavia, voivat johtaa

seuraamusmaksuun tai voivat vakavasti vaarantaa yleisen edun toteutumista.

Ilmoituksia voidaan tehdä seuraavilla aloilla havaituista väärinkäytöksistä:
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julkiset hankinnat lukuun ottamatta puolustus- ja turvallisuushankintoja

finanssipalvelut, -tuotteet ja -markkinat

rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estäminen

tuoteturvallisuus ja vaatimustenmukaisuus

liikenneturvallisuus

ympäristönsuojelu

säteily- ja ydinturvallisuus

elintarvikkeiden ja rehujen turvallisuus sekä eläinten terveys ja hyvinvointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 168 artiklassa tarkoitettu kansanterveys

kuluttajansuoja

yksityisyyden ja henkilötietojen suoja

verkko- ja tietojärjestelmien turvallisuus.

Lisäksi ilmoituksia voidaan tehdä

Euroopan unionin varainhoitoa tai menojen toteuttamista tai unionin tulojen tai varojen keräämistä koskevien sääntöjen

rikkomisesta

avustusten tai valtiontukien myöntämistä, käyttämistä tai takaisinperintää koskevien sääntöjen rikkomisesta

kilpailusääntöjen rikkomisesta

yritysten ja yhteisöjen verosääntöjen rikkomisesta tai järjestelyistä veroetujen saamiseksi

kuluttajan suojaamiseksi säädetyn lainsäädännön rikkomisesta.

Lisäksi muista eettisistä asioista voi tehdä ilmoituksen sisäiseen ilmoituskanavaan.
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